Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

« 28 » августа  2022 г.                                                             №  759/3

                                                                                               по личному составу

о зачислении поступающих

на первый курс заочной формы

обучения по программам магистратуры

на места по договорам с оплатой

стоимости обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский

государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2022/23 учебный год (ч. XI, п. 79), на основании решения

приемной комиссии от 28.08.2022 г., протокол № 8, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. на первый курс заочной формы обучения по

программам магистратуры на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих

лиц (с указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Уголовное право и

криминология»

1.  Дудаева Милена Витальевна  88 договор № 154МЮР-УП22-ЗФО

2.  Баликоева Диана Витальевна  86 договор № 080МЮР-УП22-ЗФО

3.  Беркаев Георгий Валерьевич  86 договор № 140МЮР-УП22-ЗФО

4.  Бибаева Ляна Юрьевна  86 договор № 107МЮР-УП22-ЗФО

5.  Битарова Залина Робертовна  86 договор № 064МЮР-УП22-ЗФО

6.  Бугулов Батрадз Владимирович  86 договор № 105МЮР-УП22-ЗФО

7.  Бугулова Альбина Казбековна  86 договор № 054МЮР-УП22-ЗФО

8.  Габараева Карина Артуровна  86 договор № 139МЮР-УП22-ЗФО

9.  Гизоев Олег Албегович  86 договор № 137МЮР-УП22-ЗФО

10.  Гуцаева Фариза Тенгизовна  86 договор № 083МЮР-УП22-ЗФО

11.  Дзуцев Азамат Юрьевич  86 договор № 084МЮР-УП22-ЗФО

12.  Дулаева Дарина Маирбековна  86 договор № 078МЮР-УП22-ЗФО

13.  Жажиева Карина Сергеевна  86 договор № 111МЮР-УП22-ЗФО

14.  Кобесов Георгий Бадриевич  86 договор № 060МЮР-УП22-ЗФО

15.  Кудухова Мария Давидовна  86 договор № 168МЮР-УП22-ЗФО

16.  Кцоев Марат Олегович  86 договор № 100МЮР-УП22-ЗФО

17.  Магкеева Лана Алановна  86 договор № 066МЮР-УП22-ЗФО

18.  Макеева Дзерасса Руслановна  86 договор № 079МЮР-УП22-ЗФО

19.  Макиев Гаиоз Юрьевич  86 договор № 110МЮР-УП22-ЗФО

2

20.  Наниев Георгий Робертович  86 договор № 036МЮР-УП22-ЗФО

21.  Остаев Тимур Аузбиевич  86 договор № 076МЮР-УП22-ЗФО

22.  Сланов Сармат Юрьевич  86 договор № 074МЮР-УП22-ЗФО

23.  Солтанова Фатима Эриковна  86 договор № 089МЮР-УП22-ЗФО

24.  Танделова Виктория Вазноевна  86 договор № 113МЮР-УП22-ЗФО

25.  Токова Диана Руслановна  86 договор № 056МЮР-УП22-ЗФО

26.  Туаев Михаил Давидович  86 договор № 067МЮР-УП22-ЗФО

27.  Фидаров Азамат Асланович  86 договор № 094МЮР-УП22-ЗФО

28.  Фраева Амина Руслановна  86 договор № 115МЮР-УП22-ЗФО

29.  Хасигова Каролина Ермаковна  86 договор № 092МЮР-УП22-ЗФО

30.  Хуриев Давид Юрьевич  86 договор № 082МЮР-УП22-ЗФО

31.  Айларова Виктория Сослановна  85 договор № 075МЮР-УП22-ЗФО

32.  Гогичаева Виктория Мурадовна  85 договор № 152МЮР-УП22-ЗФО

33.  Джабиева Стелла Эльбрусовна  85 договор № 098МЮР-УП22-ЗФО

34.  Зангиева Кристина Алановна  85 договор № 073МЮР-УП22-ЗФО

35.  Кертанова Алина Амурбековна  85 договор № 145МЮР-УП22-ЗФО

36.  Кундухов Хаджимурат Аланович  84 договор № 072МЮР-УП22-ЗФО

37.  Цагараев Константин Германович  84 договор № 160МЮР-УП22-ЗФО

38.  Царикаева Амина Алановна  84 договор № 128МЮР-УП22-ЗФО

39.  Бзыкова Дзерасса Эльбрусовна  82 договор № 086МЮР-УП22-ЗФО

40.  Бициева Камилла Алановна  82 договор № 106МЮР-УП22-ЗФО

41.  Гиоев Олег Аланович  82 договор № 069МЮР-УП22-ЗФО

42.  Тотоева Татьяна Павловна  82 договор № 059МЮР-УП22-ЗФО

43.  Хадиков Махарбек Тамерланович  82 договор № 151МЮР-УП22-ЗФО

44.  Казачкова Алина Александровна  81 договор № 065МЮР-УП22-ЗФО

45.  Батагова Амина Германовна  80 договор № 150МЮР-УП22-ЗФО

46.  Дигоева Карина Георгиевна  80 договор № 101МЮР-УП22-ЗФО

47.  Келехсаева Диана Батразовна  80 договор № 071МЮР-УП22-ЗФО

48.  Бандацкий Никита Артурович  75 договор № 008МЮР-УП22-ЗФО

49.  Соседский Николай Сергеевич  75 договор № 131МЮР-УП22-ЗФО

50.  Тибилов Зарат Юрьевич  75 договор № 103МЮР-УП22-ЗФО

51.  Уруймагов Сослан Аликович  75 договор № 114МЮР-УП22-ЗФО

52.  Цакулов Азамат Аланович  75 договор № 118МЮР-УП22-ЗФО

53.  Цахоева Эльмира Тасолтановна  75 договор № 057МЮР-УП22-ЗФО

54.  Цидаева Татьяна Игоревна  75 договор № 088МЮР-УП22-ЗФО

55.  Бестаева Диана Тамерлановна  71 договор № 149МЮР-УП22-ЗФО

56.  Хлоева Радмила Маратовна  71 договор № 062МЮР-УП22-ЗФО

57.  Багаев Давид Джамбулатович  70 договор № 099МЮР-УП22-ЗФО

58.  Огоев Михаил Аланович  70 договор № 146МЮР-УП22-ЗФО

59.  Минасян Нушик Аликовна  56 договор № 132МЮР-УП22-ЗФО

60.  Моргоев Батраз Романович  56 договор № 004МЮР-УП22-ЗФО

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Гражданское

право»

1.  Бетеева Фатима Алановна  75 договор № 022МЮР-ГП22-ЗФО

3

2.  Битиев Александр Сергеевич  75 договор № 029МЮР-ГП22-ЗФО

3.  Бичикаева Лолита Мириановна  75 договор № 138МЮР-ГП22-ЗФО

4.  Денисултанова Селима Руслановна  75 договор № 025МЮР-ГП22-ЗФО

5.  Дзилихов Марат Александрович  75 договор № 027МЮР-ГП22-ЗФО

6.  Кудзиев Азамат Аланович  75 договор № 143МЮР-ГП22-ЗФО

7.  Лекоев Георгий Артурович  75 договор № 031МЮР-ГП22-ЗФО

8.  Лолоева Диана Людвиговна  75 договор № 033МЮР-ГП22-ЗФО

9.  Плиева Кристина Емзаровна  75 договор № 097МЮР-ГП22-ЗФО

10.  Санакоева Алана Нугзаровна  75 договор № 180МЮР-ГП22-ЗФО

11.  Таболова Алина Вадимовна  75 договор № 041МЮР-ГП22-ЗФО

12.  Тибилова Дана Витальевна  75 договор № 013МЮР-ГП22-ЗФО

13.  Хугаева Дзерасса Николаевна  75 договор № 068МЮР-ГП22-ЗФО

14.  Цопанова Тамила Заурбековна  75 договор № 021МЮР-ГП22-ЗФО

15.  Адаев Асланбек Сергеевич  70 договор № 030МЮР-ГП22-ЗФО

16.  Бекоева Алина Андреевна  70 договор № 032МЮР-ГП22-ЗФО

17.  Валиев Эльбрус Ахсарбекович  70 договор № 020МЮР-ГП22-ЗФО

18.  Габуев Аслан Валерьевич  70 договор № 018МЮР-ГП22-ЗФО

19.  Гулаева Яна Ахсарбековна  70 договор № 109МЮР-ГП22-ЗФО

20.  Засеева Алина Хетаговна  70 договор № 017МЮР-ГП22-ЗФО

21.  Кундухов Элан Эдуардович  70 договор № 126МЮР-ГП22-ЗФО

22.  Рамонова Мадина Алановна  70 договор № 123МЮР-ГП22-ЗФО

23.  Стрельцова Юлия Георгиевна  70 договор № 028МЮР-ГП22-ЗФО

24.  Туаев Федор Аланович  70 договор № 122МЮР-ГП22-ЗФО

25.  Тускаев Казбек Маратович  70 договор № 108МЮР-ГП22-ЗФО

26.  Фриева Залина Тамерлановна  70 договор № 015МЮР-ГП22-ЗФО

27.  Хугаев Альберт Геннадьевич  70 договор № 040МЮР-ГП22-ЗФО

28.  Байсонгуров Георгий Вадимович  65 договор № 019МЮР-ГП22-ЗФО

29.  Сикоева Людмила Вячеславовна  65 договор № 070МЮР-ГП22-ЗФО

30.  Хайманов Георгий Анатольевич  65 договор № 024МЮР-ГП22-ЗФО

31.  Халлаева Венера Заурбековна  65 договор № 026МЮР-ГП22-ЗФО

32.  Итаев Руслан Ахъятович  60 договор № 049МЮР-ГП22-ЗФО

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция по программе «Конституционное

право; муниципальное право»

1.  Бадоева Милана Ахтемировна  90 договор № 009МЮР-КП22-ЗФО

2.  Мрыков Урузмаг Казбекович  90 договор № 112МЮР-КП22-ЗФО

3.  Хузмиев Алекс Ахтемирович  90 договор № 010МЮР-КП22-ЗФО

4.  Гергаулова Алиса Владимировна  86 договор № 090МЮР-КП22-ЗФО

5.  Колоев Марат Савкуевич  86 договор № 124МЮР-КП22-ЗФО

6.  Крымов Станислав Александрович  86 договор № 043МЮР-КП22-ЗФО

7.  Пагаев Хетаг Заурбекович  86 договор № 104МЮР-КП22-ЗФО

8.  Хабалов Асланбек Витальевич  80 договор № 142МЮР-КП22-ЗФО

9.  Ханикаева Сабина Гавриловна  80 договор № 052МЮР-КП22-ЗФО

10.  Кудзиев Заурбек Асланович  75 договор № 091МЮР-КП22-ЗФО

11.  Рамонова Диана Израиловна  75 договор № 178МЮР-КП22-ЗФО

4

12.  Сатцаева Яна Руслановна  75 договор № 172МЮР-КП22-ЗФО

13.  Багаев Давид Гивиевич  70 договор № 176МЮР-КП22-ЗФО

14.  Дзебоев Борис Станиславович  70 договор № 003МЮР-КП22-ЗФО

15.  Келехсаев Вадим Виталиевич  70 договор № 174МЮР-КП22-ЗФО

16.  Сотиев Хетаг Ростомович  70 договор № 175МЮР-КП22-ЗФО

17.  Хохоева Эллина Таймуразовна  70 договор № 165МЮР-КП22-ЗФО

18.  Худяков Артем Викторович  70 договор № 177МЮР-КП22-ЗФО

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование по

программе «Руководитель образовательной организации»

1.  Гобозова Белла Нодаровна  93 договор № 023МПП-РОО22-ЗФО

2.  Джиоева Алина Бадриевна  93 договор № 020МПП-РОО22-ЗФО

3.  Куцури Валерия Отариевна  93 договор № 021МПП-РОО22-ЗФО

4.  Дзадзаева Элина Батразовна  92 договор № 014МПП-РОО22-ЗФО

5.  Гамаева Вероника Владимировна  90 договор № 016МПП-РОО22-ЗФО

6.  Джиоева Луиза Гивиевна  90 договор № 022МПП-РОО22-ЗФО

7.  Зилигаева Мария Тамангоевна  90 договор № 015МПП-РОО22-ЗФО

8.  Николаева Елена Викторовна  90 договор № 027МПП-РОО22-ЗФО

9.  Зангиева Эмма Маировна  85 договор № 025МПП-РОО22-ЗФО

10.  Арутюнова Оксана Александровна  84 договор № 028МПП-РОО22-ЗФО

11.  Ахриева Луиза Алихановна  78 договор № 019МПП-РОО22-ЗФО

12.  Бузарова Алана Максимовна  73 договор № 026МПП-РОО22-ЗФО

13.  Хугаева Мадина Владимировна  71 договор № 017МПП-РОО22-ЗФО

14.  Елбакидзе Кети Звиадовна  65 договор № 024МПП-РОО22-ЗФО

15.  Тайсаева Белла Максимовна  56 договор № 029МПП-РОО22-ЗФО

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                 А.У. Огоев